
 

 

Stávka v dopravě 
Upozorňujeme cestující, že z důvodu stávky vyhlášené dopravními 

odborovými organizacemi na čtvrtek 16. 6. 2011 od 00.00 do 24.00 
hodin pravděpodobně dojde k úplnému zastavení dopravy.  
Stávka se tak dotkne regionální, dálkové i mezinárodní dopravy. 
******************************************************************************** 
 
trať 030, (Pardubice) – Jaroměř – Liberec 

 autobusy náhradní dopravy budou v úseku Liberec – Semily a zpět nahrazeny 

vlaky: 
Os 5400, 5401, 5402, 5403, 5404, 5405, 5407, 5408, 5409, 5410, 5411, 5412, 5413, 
5414, 5415, 5416 a 5433; 

 autobusy náhradní dopravy budou v úseku Turnov – Semily a zpět nahrazeny 
vlaky: 

Os 5418 a 5431; 

 zastávky Pilínkov, Jeřmanice, Rádlo, Sedlejovice a Doubí u Turnova nebudou 
autobusy náhradní dopravy obsluhovány  

 
trať 034, Smržovka – Josefův Důl 
autobusy náhradní dopravy budou v úseku Železný Brod – Tanvald a zpět nahrazeny 
vlaky: 

Os 26301, Os 26300, Os 26303, Os 26302, Os 26305, Os 26304, Os 26307, Os 26306, 
Os 26309, Os 26308, Os 26311, Os 26310, Os 26313, Os 26312, Os 26315, Os 26314, 
Os 26317, Os 26316, Os 26319, Os 26318, Os 26321, Os 26320, Os 26323, Os 26322, 

Os 26325, Os 26324, Os 26327, Os 26326, Os 26329, Os 26328, Os 26331, Os 26330, 
Os 26333, Os 26332, Os 26335, Os 26334, Os 26337, Os 26336, Os 26339, Os 26338, 
Os 26341, Os 26340, Os 26343, Os 26342, Os 26345, Os 26344, Os 26347, Os 26346 
 
trať 035, Železný Brod – Tanvald 

 autobusy náhradní dopravy budou v úseku Železný Brod – Tanvald a zpět 
nahrazeny vlaky: 

R 1140, Os 26260, 26261, 26264, 26265, 26269, 26268, 26271, 26272, 26273, 
26275, 26276, 26278, 26279, 26280, 26281, 26282, 26283, 26284 a 26285; 

 zastávky Spálov a Jesenný nebudou autobusy náhradní dopravy obsluhovány  

 
trať 036, Liberec – Tanvald – Harrachov 

 autobusy náhradní dopravy budou v úseku Jablonec nad Nisou – Tanvald a zpět 
nahrazeny vlaky: 

Os 16200, 16201, 16202, 16203, 16204, 16205, 16206, 16207, 16208, 16209, 16210, 
16211, 16212, 16213, 16214, 16215, 16216, 16217, 16218, 16219, 16220, 16221, 
16222, 16223, 16224, 16225, 16226, 16227, 16228, 16229, 16230, 16231, 16232, 
16233, 16234, 16235, 16236, 16237, 16238, 16239, 16240, 16241, 16242, 16243, 



16244, 16245, 16246, 16247, 16248, 16249, 16260 a 16261; 

 zastávky Jablonec nad Nisou zastávka a Nová Ves nad Nisou nebudou autobusy 

náhradní dopravy obsluhovány.  

 v úseku Liberec – Jablonec n. N. mohou cestující použít tramvaj. 
 
trať 037, Liberec – Frýdlant v Čechách – Černousy 

 autobusy náhradní dopravy budou v úseku Liberec – Frýdlant v Čechách a zpět 
nahrazeny vlaky: 

Os 6302, 6303, 6309, 6308, 6312, 6317, 6321 a 6332; 

 autobusy náhradní dopravy budou v úseku Frýdlant v Čechách – Černousy a 
zpět nahrazeny vlaky: 

Os 6351, 6354, 6355, 6356, 6357, 6360, 6361, 6362, 6363 a 6364; 

 autobusy náhradní dopravy budou v úseku Liberec – Frýdlant v Čechách – 
Černousy a zpět nahrazeny vlaky: 

Os 6316, 6320, 6324, 6325, 6328, 6329, 6333, 6334, 6335 a 6337; 

 
trať 041, Hradec Králové – Jičín – Turnov 

 autobusy náhradní dopravy budou v úseku Rovensko pod Troskami – Turnov a 
zpět nahrazeny vlaky: 

Sp 1609, Os 5500, 5501, 5502, 5503, 5504, 5505, 5506, 5507, 5508, 5509, 5510, 
5511, 5512, 5513, 5514, 5515, 5516, 5517, 5519, 5550, 5551, 5552, 5553, 5554 a 
5556; 
 
trať 080, Bakov nad Jizerou – Česká Lípa hl.n. – Jedlová 

 autobusy náhradní dopravy budou v úseku Okna – Svor nahrazeny vlaky: 
Sp 1912; 

 autobusy náhradní dopravy budou v úseku Doksy – Svor a zpět nahrazeny 

vlaky: 
Os 6021, 6022, 6023, 6024, 6027, 6028, 6029, 6030, 6031, 6033 a 6062; 

 autobusy náhradní dopravy budou v úseku Doksy – Česká Lípa hl.n. a zpět 
nahrazeny vlaky: 

R 1118, Os 6017 a 6628; 

 autobusy náhradní dopravy budou v úseku Česká Lípa hl.n. – Svor a zpět 
nahrazeny vlaky: 

R 1109, Sp 1991, Os 6000, 6025, 6026 a 6070; 

 autobusy náhradní dopravy budou v úseku Česká Lípa hl.n. – Nový Bor 
nahrazeny vlaky: 

Os 6662; 
 
trať 086, Česká Lípa hl.n. – Liberec   

 autobusy náhradní dopravy budou v úseku Česká Lípa hl.n. – Liberec a zpět 
nahrazeny vlaky: 

Sp 1991, Os 6600, 6601, 6602, 6603, 6604, 6605, 6606, 6607, 6608, 6609, 6610, 

6611, 6612, 6613, 6614, 6615, 6616 a 6618; 

 autobusy náhradní dopravy budou v úseku Česká Lípa hl.n. – Jablonné v 
Podještědí nahrazeny vlaky: 

Os 6671; 
 



Obsluhovány nebudou tratě: 
030, v úseku Semily – Stará Paka – (Dvůr Králové nad Labem) 

036, v úseku Liberec – Jablonec nad Nisou a v úseku Tanvald - Harrachov 
038, Raspenava – Bílý Potok pod Smrkem 
039, Frýdlant v Čechách – Jindřichovice pod Smrkem 
040, (Chlumec nad Cidlinou) - Stará Paka – Kunčice nad Labem – (Trutnov hl.n.) 
041, v úseku Rovensko pod Troskami – Libuň – (Jičín – Hořice v Krkonoších) 
042, Martinice v Krkonoších – Rokytnice nad Jizerou 
064, Stará Paka – Lomnice nad Popelkou – Libuň – (Mladá Boleslav hl.n.) 
070, Turnov – Mladá Boleslav hl.n. – (Praha) 
080, v úseku Bakov nad Jizerou – Doksy a v úseku Svor – Jedlová 
081, v úseku Česká Lípa hl.n. – (Benešov nad Ploučnicí – Děčín hl.n.) 
087,česká Lípa hl.n. – Blíževedly – (Litoměřice - Lovosice) 

 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Trať 030 

Semily místní komunikace před výpravní budovou 

Železný Brod místní komunikace před výpr. budovou (zastávka PAD "Železný Brod,,žel.st.") 

Líšný na silnici I/10 na zastávce PAD "Líšný" 

Malá Skála na silnici I/10 na zastávce PAD "Malá Skála,Vranové,u mlýna" 

Dolánky na silnici I/10 na zastávce PAD "Turnov, Dolánky, Vápeník" 

Turnov ulice Nádražní, stanoviště N5 (před železářstvím) 

Sychrov na silnici III/2791 na zastávce PAD „Paceřice“ 

Hodkovice n. Mohelk. místní komunikace před výpravní budovou 

Rychnov u Jabl. n. Nis. místní komunikace před výpravní budovou 

Liberec Nákladní ulice před příjezdovou halou výpravní budovy 

Trať 035 

Železný Brod místní komunikace před výpr. budovou (zastávka PAD "Železný Brod,,žel.st.") 

Navarov na křižovatce silnic I/10 a III/2886 (směr k obci Navarov) 

Plavy na silnici I/10 na zastávce PAD "Plavy,,žel.st." 

Velké Hamry místní komunikace před výpravní budovou 

Velké Hamry město na silnici I/10 na zastávce PAD "Velké Hamry,,nám." 

Tanvald místní komunikace před výpravní budovou (zastávka PAD „Tanvald,,žel.st.“) 

Trať 036 

Jablonec nad Nisou místní komunikace před výpravní budovou 

Jablonec nad Nisou 

centrum 

v ulici 5. května mezi prodejnou "Vekra" a křižovatkou s ulicemi Horskou a 

Luční 

Nová Ves nad Nisou u kostela na křižovatce ulic Podhorská a Husova 

Jablonecké Paseky na otočce MHD před budovou žel. zastávky 

Lučany nad Nisou na silnici I/14 u odbočky k žel. zastávce 

Smržovka místní komunikace před výpravní budovou 

Smržovka-Luční na silnici I/14 na zastávce PAD "Smržovka,,žel.zast.Luční" 

Smržovka střed na silnici I/14 na zastávce PAD "Smržovka,Střední Smržovka" 

Smržovka dolní nádr. na silnici I/14 na zastávce PAD "Smržovka, Dolní Smržovka,u Ráje" 

Tanvald zastávka na silnici I/10 u nákupního střediska "Špičák" 

Tanvald místní komunikace před výpravní budovou (zastávka PAD „Tanvald,,žel.st.“) 

 



Trať 041 

Rovensko pod 

Troskami 

před výpravní budovou (v obci na křižovatce ulic Tyršova a Havlíčkova - 

odbočka k ŽST ) 

Ktová na silnici I/35 na zastávce PAD "Ktová,,Pyrám" 

Borek pod Troskami na silnici I/35 na zastávce PAD „Hrubá Skála, Borek“ 

Hrubá Skála na silnici I/35 na zastávce PAD „Karlovice, Radvánovice“ 

Karlovice-Sedmihorky na silnici I/35 na zastávce PAD „Karlovice, Sedmihorky“ 

Turnov město na silnici III/27926 na zastávce PAD "Turnov,,žel.zast." 

Turnov ulice Nádražní, stanoviště N5 (před železářstvím) 

Trať 080 

Svor místní komunikace před výpravní budovou  

Nový Bor místní komunikace (ul. Nádražní) před výpravní budovou 

Skalice u České Lípy místní komunikace před žel. zastávkou 

Česká Lípa střelnice za přejezdem na ulici Českokamenická 

Česká Lípa hl. nádraží v přednádraží železniční stanice (ul. Bulharská) 

Srní u České Lípy na silnici III/26832 na zastávce PAD "Provodín,,Srní u Č.Lípy" 

Jestřebí místní komunikace před výpravní budovou 

Staré Splavy na silnici I/38 na zastávce PAD "Doksy,Staré Splavy,hl.sil." 

Doksy místní komunikace (ul. U nádraží) před výpravní budovou 

Okna místní komunikace před výpravní budovou 

Trať 086 

Liberec Nákladní ulice před příjezdovou halou výpravní budovy 

Liberec-Horní Růžodol místní komunikace před výpravní budovou (ul. Rovná) 

Ostašov ve Švermově ulici na zastávce MHD "Ostašov,Kovošrot" 

Karlov pod Ještědem v Mimoňské ulici na zastávce MHD "Karlov" (u odbočky k žel. stanici) 

Kryštofovo údolí v obci  na silnici II/592 na zastávce MHD "Kryštofovo Údolí, Obecní úřad" 

Novina na křižovatce silnice II/592 a místní komunikace k žel. viaduktu 

Křižany na zastávce PAD "Křižany,,žel.st." před výpravní budovou 

Zdislava na silnici III/27243 na zastávce PAD "Zdislava,,žel.zast." 

Rynoltice místní komunikace před výpravní budovou - zastávka PAD "Rynoltice,,žel.st." 

Lvová v obci na silnici I/13 na zastávce PAD "Jablonné v Podj.,Lvová" 

Jablonné v Podještědí Švermova ulice, autobusové nádraží před výpravní budovou 

Velký Valtinov na silnici III/26834 na zastávce PAD "Velký Valtinov,,křiž" 

Brniště místní komunikace před výpravní budovou 

Velký Grunov na silnici II/2709 u odbočky místní komunikace k žel. zastávce 

Pertoltice pod Ralsk. na silnici III/2708 na zastávce PAD "Pertoltice p.Ralskem,,statek" (u prodejny) 

Mimoň místní komunikace (ul. Nádražní) před výpravní budovou 

Božíkov na silnici II/268 na zastávce PAD „Zákupy,Božíkov,žel.st.“ 

Zákupy na silnici II/262 na zastávce PAD „Zákupy,žel.st.“ před výpravní budovou 

Vlčí Důl-Dobranov 
na silnici III/2621, cca 10 m před křížením místní komunikace s drážním 

tělesem u žel. zastávky 

Česká Lípa hlavní 

nádraží 
v přednádraží železniční stanice (Bulharská ul.) 

 

 

Aktuální informace pro cestování budou zveřejňovány na internetových stránkách 
Českých drah, a.s. www.cd.cz případně je Vám poskytnou zaměstnanci železničních 

stanic, zaměstnanci obsluhy vlaku nebo operátoři Kontaktního centra ČD 
na tel. 840 112 113. 

Za vzniklé komplikace se vám omlouváme. 
 

http://www.cd.cz/


  


